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P á r t é l e t 

A városi pártbizottság ülése 
Április 7-re hívják össze 

Március 10-én, szombaton fordított összeg 75 százalék-
ulést tartott a Szegedi Városi ka i magasabb, min t az 1955. 
Pártbizottság. Az értetoezle- évi. Tovább folytatjuk üze-
ten első napirendi pontként meink korszerűsítését és a 
Szeged 1956. évi városfejlcsz- szociális berendezések létesí-
tési tervét vitatták meg. A tését. Az idén emelkedett a 
napirend előadója Dénes Leó szociális, kulturál is és egész-
elvtárs, a városi pártbizottság ségügyi előirányzatok össze-
tagja, a Városi Tanács VB- ge is. 

a városi pártértchezlctet 

elnöke volt. 

Dénes elvtárs a beszámoló 
első részében elmondotta: a 
városfejlesztési terv célja, 
hogy az országgyűlés által jó-
váhagyott népgazdasági terv 
és az á l lami költségvetés elő-
irányzatait a helyi szükség-
leteket figyelembe véve ki-
egészítse. 

A kerületek azonban a 
sport fejlesztésére Leveset 
fordítottak és ezért ebben 
a vonatkozásban a terv a 
múl t évhez képest csökke-
nést mutat. 

Elmondotta Dénes elvtárs, 
hogy az 1956. évi városfej-
lesztési tervet olyan ered-
ményesen tud juk végrehaj-

A városfejlesztési terv ál- tani, amilyen kapcsolatot lé-
tal kitűzött feladatokat a tesítünk a lakossággal. A z 
tanács az ál lami segítségen eddigi tapasztalatok, azt mu-
felül a helyi erőforrásokra tat ják, hogy a tavaly clvég-
támaszkodva, a lakosság zett nagyjelentőségű társa-
bevonásával valósítja meg. dalmi munkák következmé-

nyeként a lakosság aktivi-
tása emelkedik és előrelátha-
tólag még többen vesznek 
részt a feladatok társadalmi 
úton való végrehajtásában. 
Ebben az évben sokkal na-
gyobb mértékiben támaszko-
dunk a lakosság akt ív köz-
reműködésére és a társadal-
m i munka j ó megszervezé-
sére. Erre biztos alapot ad, 
hogy az elmúlt évben a ter-

SejHnlgyámál v ^ * á r a a ? ® , m í - ^ ' X l 
nak tobb mint ketszeresét 

végezte el a kerületek lelkes 

A terv megvalósításában két 
tényező játszik nagy szere-
pet. Egyrészt a városfejlesz-
tési hozzájárulás, amely Sze-
geden is a lakosság általános 
helyeslésével találkozott, 
másrészt a társadalmi munka. 

Dénes elvtárs ezután is-
mertette az 1955. évi város-
fejlesztési terv végrehajtá-
sát. Elmondotta, hogy a Sze-
gedi Fémipari Vál lalatnál ú j 
üzemiész, a 
nádelemelőgyártó üzemrész 
és cirokraktár létesült. A Sü-

tőipari Vál lalatnál szociális lakossága 

létesítmények (fürdő, öltöző) Dénes elvtárs ez,után rész-
készültek el, a Felszabadulás letesen ismertette a város-
Tsz-ben egy ötvagonos góré, fejlesztési tervben megváló-
hetven férőhelyes tehénis 
tálló, 1800 férőhelyes barom 
fiól, az Alkotmány Tsz-ben 

sításra kerü lő főbb feladato-
kat. Elmondotta, hogy a Sep-
rű gyár és a Kádáripar i Vál-

50 férőhelyes istálló, a Hala- lalat famegmunkáló gépeket 
dás Tsz-ben húsz férőhelyes kap, az Ecsetgyárnál kazán-
istálló készült el, s 200 köb- házat, a Hangszerkészítő Vál-
méteres siló létesült. A kül- lalatnál szárítót építenek. A 
területeken több mint tíz Szegedi Anna Gyógy- és 
hektár területen végeztünk Szikvízüzemnél ú j kutat fúr-
fásítást. Huszonöt bóltegység- nak és ú j szállító-eszközöket 
gel nőtt a város kereskedel- ál l í tanak be. Ebben az évben 
m i hálózata, s kdlenevenegy épül fel az ú j kenyérgyár, 
lakást alakítottunk vissza Állatorvosi ambulanciát léte-
irodahelyiségeikből, 68 lakás- sítünlc és a külterületen 150 
ban pedig nagyobb méretű ezer forint értékben fásítunk. 
felújítást végeztünk. A Gáz- Bővít jük a Tisza Étterem 
gyárban ú j gázkemencét épí- konyháját , s a kereskedelmi 
tettek. 650 méterrel növelték vállalatok berendezéseinek 
a gázcsőhálózatot és közel felújítására 300 ezer forintot 
másfél kilométer hosszan fordítunk. Ok|atási intézmé-
cserélték k i a régi vezetéket, nyék felújításara és az ezzel 
Tizennégy ú j és generálozott kapcsolatos beszerzésekre 2 
autóbuszt kapott a város és mi l l ió 783.000 forintot fordí-
körülbelül egymillió forintot tunk. ö tven ágyas kórházi 
fordítottunk a villamos-háló- osztályt létesítünk fertőző 
zat felújítására. Ezen felül betegségben szenvedő gyer-
növeltük a város vízvezeték- mekek részére Üjszeged és 
hálózatát, közkifolyókat léte- az Apponyi utca ú j körzeti 
sítettük, ú j járdákat, ú j ko- orvosi rendelőt Icap. Har-
csiutakat építettünk. Jelen- minc gazdaságos lakást épí-
tősen bővítettük egészség- tünk. 

ügyi, oktatási és népműve-
lési intézményeinket is. 

Hiba volt azonban —mon-
dotta Dénes elvtárs —, hogy 
ezeklet 

az eredményeket nem tu-

datosítottuk eléggé a tö-

megek között, s amikor ú j 

füladatokra mozgósítot-

tunk, nem hivatkoztunk az 

elvégzett munka szép ered-

ményeire. 

Dénes elvtárs ezután álta-
lánosságban ismertette az 
1956. évi városfejlesztési ter-
vet. Elmondotta, hogy a vá-
rosfejlesztési terv végössze-
gét közel 38 mil l ió forintra 
tervezték. Ebből az első ke-
rület 19 mill ió, a második: ke-
rület 8 millió, a harmadik ke-
rület 11 mi l l ió forint értékű 
feladatot old ma jd meg. Ez 
az előirányzat több mint 25 
százalékkal magasabb, m in t 
az 1955. évi tervteljesítés 
volt. 

A városfejlesztési terv fő 
irányelve — a városi pártbi-
zottság útmutatásának meg-
felelően — a külső területek 
szükségleteinek és igényei-
nek fokozottabb figyelembe 
vétele. Az a célunk, hogy a 
lakosságot közvetlenül érintő 
feladatokat kevés pénzzel, 
gyorsan o ld juk meg. A vá-
rosgazdálkodásban 45 száza-
lékkal több pénzt haszná-
lunk fel a víz- és gázhálózat 
növelésére, a közvilágítás ja-
vítására, a járdák, utak fel-
újítására, mint a múl t év-
ben. A helyi gazdasági, ipari, 
mezőgazdasági, kereskedelmi 
Setedaitok. megvalósítására 

Ezen felül ú j raktárakat, 
épületeket, berendezéseket 
létesítünk; — lakásfelújításra 
4,300.000 forintot, karbantar-
tásra pedig 3,500.000 forintot 
fordítunk. 

Ebben az évben épül fel 

az ifjúsági vízi- és üdülő-

telep 1,400.000 forintos ér-

tékben, társadalmi munká-

val és társadalmi gyűjtés-

sel. 

Dénes elvtárs beszámolója 
után Tulkán István elvtárs, 
a városi párt-végreh ajtóbi-
zottság ipari osztályának ve-
zetője elmondotta, hogy a 
városfejlesztési terv előirány-
zatainak megvalósításában 
nagyarányú mozgósításra van 
szükség. 

Több embert vonjunk be a 
társadalmi munkába, mint 
az elmúlt évben. 

A helyiipari vál lalatokkal 
kapcsolatos felújításokról és 
ú j berendezésekről szólva ki-
emelte Tulkán elvtárs a tech-
nikai színvonal emelésének 
fontosságát, s elmondotta, 
hegy ezzel kapcsolatban is 
jobban fel kell használni a 
helyi lehetőségeket. Ugyan-
csak ezzel kapcsolatban em-
lítette, hogy az ú j városfej-
lesztési terv végrehajtásában 
fokozottabb gondot kell for-
dítani a helyiipari vállalatok-
ná l dolgozók munkakörül-
ményeinek ál landó és követ-
kezetes javítására. 

Bárkányi Ferencné, a Ju-
taárugyár pártszervezeténele 
t i tkára a város tisztaságával 
kapcsolatban elmondotta, 

hogy elsősorban a magántu-
lajdonban lévő házak van-
nak elhanyagolva. E házak 
előtt a télen sem takarítot-
ták rendesen a havat, ren-
detlenség van a környékü-
kön, ami rontja a város ké-
pét. A Városi Tanácsnak fon-
tos feladata, hogy azonnal 
intézkedjen. Bárkányi elv-
társnő bírálta a városfejlesz-
tési tervet, mert nem támasz-
kodik eléggé a lakosság kez-
deményező erejére, a társa-
dalmi munkára. Kovács Jó-
zsefné elvtársnő, a Szegedi 
Kenderfonógyár üzemi bi-
zottságának elnöke a lakás-
kérdésről szólva elmondotta, 
hogy az üzemekben az üresen 
álló lakások felkutatásával 
megbízott akt ívák 1953/54-
ben mintegy 140—150 lakat-
lan lakást derítettek fel. 
Ezeknek felét az üzemi dol-
gozók kapták meg, másik fe-
lét pedig a tanácsok osztot-
ták szét. Erre 

a kezdeményezésre felhív-
ta a többi üzemek dolgozói-
nak is a figyelmét. 

Kovács elvtársnő ezután ar-
ról beszélt, hogy az ellensé-
ges elemek sokszor nem 
eredménytelenül folytatnak 
különböző spekulációkat a 
lakásokkal. 

Zombori János elvtárs, a 
városi pártbizottság tagja, a 
Kéziszerszámgyár igazgatója 
a többi között a lakáskérdés-
ről szólt. Elmondotta, hogy a 
jelenlegi nehézségek a mú l t 
társadalmának bűnei, s ne-
künk szívós munkáva l kell 
ál landóan javítani a lakás-
helyzeten. A termelőszövet-
kezeti tagok házainak építé-
sével kapcsolatban arról be-
szélt hogy a külterületeken, 
például Újszegeden is beépí-
tetlen telkek varrnak, ame-
lyek egyrészt közel vannak a 
városhoz, másrészt közműve-
sítéssel el vannak látva. 

Ezek a telkek általában 
sok kai célszerűbbek ház-
építésre, mint új , távoli te-
lepek létesítése. 
Péter János elvtárs, a Sze-

gedi Ruhagyár pártbizottsá-
gának t itkára a társadalmi 
munka jelentőségéről és fon-
tosságáról szólott, ma jd ja-
vasolta, hogy a gőzfürdőiben 
létesítsenek megfelelő sport-
uszodát, amellyel az úszó-
sport színvonalának növelé-
sét segítenék elő. 

Rácz István elvtárs. a 

D É M A Cipőgyár pártszerve-

zetének titkára, annak fon-

tosságáról beszélt, hogy 

a városfejlesztési tervet is-

mertetni kell a szegcdi 

dolgozókkal. 

Ez a társadalmi munka szer-

vezéséhez nélkülözhetetlen. 
K a l m á r László elvtárs, 

Kossuth-díjas egyetemi ta-
nár az egyetemek és a Vá-
rosi Tanács kapcsolatáról be-
szélt, ma jd Törköly Péter 
elvtárs, az Orvosegyetem 
pártbizottságának tagja szó-
lalt fel. Felszólalásában a 
többi között a k l in ikák előtti 
út parkosítását javasolta. Fi-
scher Miklósné elvtársnő, az 
üjszegedi pártszervezet titká-
ra, a tsz-tagoknak építendő 
házak elhelyezésének problé-
máiró l szólott. Erről beszélt 
felszólalásában Zina Miklós 
elvtárs, a Dózsa Tsz elnöke. 

Tombácz Imre elvtárs, a 
Városi Tanács VB-elnökhe-

lyettese felszólalásában a 
többi között a belvizek kér-
déseiről szólt. Elmondotta, 
hogy a városnak nagy gondot 
okozó belvizek ellen 

egyelőre még csak helyi le-
vezetéseket tudnak alkal-
mazni. 

De má r készül a város terve, 
amely ezt a problémát intéz-
ményesen oldja meg. Bite 
Vince elvtárs a külvárosok és 
a telepek kulturál is ellátott-
ságáról szólott. 

Ladányi Benedek elvtárs, 
a városi pártbizottság első 
titkára elmondotta, hogy he-
lyesnek bizonyult és éppen 
ezért 

továbbra is változatlanul 
érvényes az a törekvés, 
hogy a városfejlesztési terv 
elsősorban a külvárosok 
dolgozóinak igényeit, szük-
ségleteit vegye figyelembe. 

Elmondotta Ladányi elvtárs, 
hogy munkánk csak úgy le-
het eredményes, ha gondo-
san vigyázunk is városunk 
szépségére. 

— Nem dicséri munkánkat 
— mondotta —, hogy a vá-
ros belső része elhanyagol-
ta,bb, m in t volt. Tűrhetetlen 
például, hogy a Sztál in kör-
úton egész télen nem csinál-
ták meg a felbontott járdát. 
A Városi Tanácsnak joga 
van ezzel kapcsolatban Intéz-
kedni, sőt büntetést is alkal-
mazhat. 

— Elhanyagoltuk —mon-
dotta a továbbiakban Ladá-
nyi elvtárs — az újszegcdi 
ligetet is, pedig országos hírű 
dísze ez Szegednek. A Fel-
szabadulási Liget létesítése 
azt is szolgálja, hogy az új-
szeged! ligetet véd jük és 
rendbehozását segítsük. A 
vízi-sporttelepről szólva el-
mondotta Ladányi elvtárs, 
mennyire fontos ez a létesít-
mény Szeged vízi-sportjának 
fejlesztése szempontjából. Bí-
rálta a kerületi tanácsokat, 
amelyek kevés pénzt tervez-
tek a városfejlesztési tervben 
sportintézmények létesítésére 
és bővítésére. 

A továbbiakban a társadal-
m i munka fontosságáról szó-
lott Ladányi elvtárs, s arra 
hívta fel a figyelmet: a ta-
nácsoknak j ó munkáva l kell 
biztosítaniok azt, hogy 

az a lendület, amely a tár-
sadalmi munkában az el-
múlt évben tapasztalható 
volt, az idén se csökken-
jen. 

Ladányi elvtárs felhívta a 
Városi Tanács figyelmét, 
hogy a szegedi közlekedési 
viszonyok ál landó javulásá-
val szükségessé vál ik a kör-
utak rendbehozása. Ezt a 
munká t a tanácsok tekintsék 
egyik legfontosabb feladatuk-
nak. 

A napirendi pont v i tá ját 
Dénes Leó elvtárs foglalta 
össze, ma jd a második napi-
rendi pontként Eperjesi Jú-
lia elvtársnő, a városi párt-
végrehajtóbizottság párt- és 
tömegszervezeti osztályának 
jelentését terjesztette elő a 
veeetőség-újjáválasztó tag-
gyűlések előkészítéséről és 
lefolyásáról. A jelentést a vá-
rosi pártbizottság tudomásul 
vette. 

A városi pártbizottság ülé-
se ezután határozatot foga-
dott el arról, hogy a városi 
joártértekezletet április 7-re, 
szombatra h ív ják össze. 

DivaN, játék-, és óraújdonságok 
Árubemuiaió kiállítás nyílt Szegeden 

Tegnap reggel árubemutató-
kiállítást nyitott Szegeden, a 
Tolbuchin sugárúti szakszerve-
zeti székházban több budapesti 

j nagykereskedelmi vállalat a me-
'gyei kiskereskedelmi vállalatok, 
áilami áruházak, földmnvesszö-

| vetkezeti árudák cs OFOTÉRT 
| vállalatok szakembereinek — 
vezetőinek, ügyvezetőinek és 
osztályvezetőinek —, hogy a be-
mutatott áruk, újdonságok nagy 
választékát megtekintve tegye-

j nek rendelést a tavaszi árucik-
kekre. A kiállítás divatáru ré-

i sze a tiszta- és műselyem ken-
j dók és nyakkendők, kalapok, 
j fürdőruhák cs napozók bő vá-
J lasztékát mutatja be, a bőrdisz-
I müáruk között is újdonságok: 
bőrszerü plasztik női táskák, női 
útitáskák és bevásárló szatyrok, 
vagy aktatáskák találhatók. A 
sport- és játék-részleg hasonló-
képpen .újdonságokban bővelke-

dik, különösen sok a műanyag* 
hói készült, játék. Üj játéit a fele 
húzható lépegető mackó, a 
dörzsclcklromos ugró tigris, 
vagy a helikopter-verseny tár-
sasjáték. A szegedi Nívó Esz ké* 
szítményei — kis konyhabúto-
rok, fürdöszobafalak — is meg-
találhatók. Az OFOTÉRT cik-
kei közül az újfajta Zorltij és 
Kicw, vagy a magyar Moniikon, 
s a kezdő fényképezők részére 
az olcsóbb fényképezőgépek tart* 
halnak számot nagy érdeklődés-
re. Az óra- és ékszer-részlegnél 
nagy választékban található cseh 
bizsu, hisezüst láncféleség, vagy 
Gamma öngyújtók, kínai import-
vázák és ajándékdobozok, to-
vábbá az alpaccaáruk és új, 
jóminősegü német köves órák. 

Az ízléses és szakszerűen, vá-
lasztékosan elrendezet t kiállí-
tás 11-én, csütörtökön tekinthetiI 
meg utoljára. 

Milyen lesz a tavaszi d va»? 
A Divatáru Nagykereskedelmi 

Vállalat a kiállításon több újdon-
ságot mutat be. Megkérdeztük a 

' vállalatot képviselő Elfér Gás-
' párt, hogy milyen elgondolás 
alapján és milyen árucikkekkel 
készülnek a tavaszra? — Hosz-
szú hónapokig tartó piackutatás 
után alakította ki a vállalat a 
tavaszi divatáruk tervéi — 
mondta. — A tiszta- és műse-

|lyemkendők közül főleg élénk-
I színű kockás és pettyes árut ho-
zunk forgalomba tavaszra. A 
fürdőruhák, napozók és short-
nadrágok modernebb formában 
és változatosabb fazonnal je-
lennek meg, mint tavaly. Ezek 
közül — a kőzvéleménykutatás 
alapján — az egy- és kétrészes 

szatén fürdőruha lesz a legdiva-
tosabb és legelterjedtebb. Gye-
rekeknek, kislányoknak a kar* 
Ion és piké napozók iránt a leg-
nagyobb az érdeklődés. Ami pe-
dig a nyakkendőket illeti, a vá-
laszték bővül a sima és pettyes 
anyagokban egyaránt. Újdon-
ságként ismét forgalomba hoz-
zuk a csokornyakkendőket is, 
A kalapok közül nagy válasz-
tékban elsősorban nyúlszőr és 
gyapjú sporlkalapokat és — az 
egy idő óta nélkülözött — velúr-
kalapokat várja a közönség. A 
női táskák választéka megint 
bővül. Különösen a bőrszerüj 
fénytelen plasztiktáskák tarthat-
nak számot nagy érdeklődésre^ 
amelyek teljesen a borjúbox be-
nyomását keltik. 

Kétnapos tanfolyam kezdődött 
a szegedi tsz-ek baromfitenyésztői 

részére 

Kétnapos baromfi- és csibe-
nevelő tanfolyam kezdődött ked-
den reggel a szegedi termelőszö-
vetkezetek baromfi tenyész-
tői részére. A tanfolyam első 
napján Rosti Ince, városi főál-
latorvos és Balogh Jenő, a sze-
gedi Dózsa Termelőszövetkezet 

agronómusa a baromfi nevelés 
helyes módszereiről és az elő-
forduló baromfi betegségekről 
tartottak előadást. A tanfolyam 
második napján a csibenevelés 
helyes módszereiről bemutatói 
tartanak az üjszegedi Szabad* 
ság Termelőszövetkezetben. 

Nyomtatásban is megjelenik 
a Politikai Akadémia előadássorozata 
A Politikai Akadémia elő-

adássorozata március és au-
gusztus között a Szikra ki-
adásában. füzet alakban 
nyomtatásban is megjelenik. 
A sorozat 10 füzetből é l i és 
a következő előadásokat tar-
talmazza. 

1. Friss István: A személyes 
érdekeltség elvének alkalma-
zása népgazdaságunkban, 2. 
Erdei Ferenc: A technika és 
a tudomány forradalmasító 
hatása a mezőgazdaságban, S. 
Nógrádi Sándor: Az európai 
kollektív biztonság és Német-
ország egysége, 4. Fogarasi 
Béla: Az atomenergia pro-
bléimatikáia a filozófiában, 
5. Kiss Árpád: A műszaki 
fejlesztés, m in t a munka 
letuielek.estysétfe növelésének 

feltétele a második ötéves 
terv időszakaszában, 6. Hor-
váth Márton: Az irodalom, 
a művészet szabadságának 
polgári és szocialista értel-
mezése, 7. Molnár • Erik: A 
marxizmus—leninizmus ta-
nításának alkalmazása a ka-
pitalizmusból a szocializmus-
ba való átmenet ideién ha-
zánkban. 8. Lukács György: 
A haladás és a reakció harca 
a kultúrában, 9. Bérei Andor: 
Nehéziparunk fejlesztésének 
feltételei a második ötéves 
tervünkben, 10. Andics Erzsé-
bet: Az ideológia szerepe a 
szocializmus építésében. 

Az egész sorozat beszerzé-
sének megkönnyítésére a pro-
pagandaanyagterjesztő az 
előfizetést is IrfieAővé twtte. 

— A /somból József Attila 
Művelődési Otthon vezetősé-
ge március 15-én délután 4 
órai kezdettel nagyszabású 
ünnepséget rendez. Ezen a 
r.apon avatják fel a község 
fi lmszínházát és művelődési 
otthonát. A kultúrműsor után 
közös vacsorán vesznek részt 
a község dolgozói. 

— A Radnóti Miklós Fiii-
gimnázium művészeti cso-
portja nagy sikerrel mutatta 
be Shakespeare: ..Sok hűhó 
semmiért" c ímű vígjátékát. A 
szegedi tanulók kérésére a 
művészeti csoport előadását 
szombaton délután 6 órai 
kezdettel a Radnót i Gimná-
zium nagytermében a tanu-
lók részére megismétli. 

— Ma délelőtt 11 órakor 

a Széchenyi tér 5. szám alatt 

nyit ják meg hét város, Szeged, 

Hódmezővásárhely, Békés-

csaba, Gyula, Orosháza, Ma-

kó és Baja amatőr fényképé-

szeinek szükségletét biztosító 

OFOTÉRT laboratóriumot. A 

100 négyzetméter alapterüle-

tű modern laboratóriumban 

az amatőrök kulturális szük-

ségleteinek 'lüelégítése 24 óra 

alatt történik. A vidéki váro-

sokból beérkezett munkákat 

is elkészítik 24 óra alatt, s 

azokat a legrövidebb időn be-

lü l visszajuttatják. 

— A Juhász Gyula Szabad^ 

egyetem filozófiai tagozata 

folytatja előadásait a Köz-

ponti Egyetem aulá jában 

(Dugonics tér). Március 14-én, 

ma este 7 órákor „A német 

klasszikus filozófia" címmel 

tart előadást Mátrai László 

akadémikus, a Magyar Tudo-

mányos Akadémia társada-

lomtudományi osztályának 

titkára, 

— A Hazafias Népfront, a 

Megyei Jogú Városi Tanáca 

népművelési osztálya és a vá-

rosi Somogyi Könyvtár a ma* 

gyar—szovjet barátsági hónap 

alkalmából március 15-én, 

csütörtökön délután 6 órai 

kezdettel előadást rendez a 

Központi Egyetem aulá jában 

Iszakovszkij M . V. szovjet 

költőről. Előadó: Fenyvesi 

István elvtárs, az egyetem 

Orosz Intézetének vezetője. 

— Március 15-i megemlé-
kező ünnepséget rendez csü-
törtökön délután 6 órai kez-
dettel a Rókusi Művelődési 
Otthon. Ez alkalommal dr. Lő-
kös Zoltán, a Magyar Írók 
Szövetsége szegedi csoportjá-
nak tagja tart előadást „A 
48-as eseményeik Petőfi költé-
szetében" címmel. Petőfi-ver-
sek előadásával közreműköd-
nek: Horesnyi László, László 
Ilona, Lovas Erzsébet és Ze-
nei József, a Szegedi Munkás 
Színjátszó Stúdió tagjai. Az 
ünnepségre minden érdeklő-
dőt szívesen látnak. Belépő-
dí j nincs. 

Á l l a n d ó j e l z é s 
az a u t ó b u s z o k o n 
A „Délmagyarország" feb-

ruár 2l-i számában Barabás 
István sok dolgozó nevében 
jogosan kérdezte, miért nincs 
ál landó jelzés a szegedi autó-
buszokon. ö römme l vettük 
azóta tudomásul, hogy már-
cius 2-án szép, ízléses táblá-
kat akasztottak k i az autóbu-
szok oldalára, amelyek jelzik, 
melyik autóbusz hová megy. 
A Villamosvasút vezetősége 
igen helyesen a „Délmagyar-
ország"-ban megjelent levél-
re azzal válaszolt, hogy meg-
szüntette a hibát és közmeg-
elégedésre útmutató táblákat 
helyezett az autóbuszokra. 

PóUar 


